
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

103 

104 

102 

107 

118 

115 

117 

114 

112 

113 

110 

109 

108 

106 

136 

132 

122 

116 

111 

121 

172 

124 

127 

140 

138 

148 

135 

129 

126 

131 

123 

120 

125 

144 

134 

133 

143 

158 

128 

141 

146 

175 

139 

130 

154 

145 

162 

Nome 

Lullo Damiano 

Zoccola Alfonso 

Carmando Ernesto 

Consales Tommaso 

Piscitiello Donato 

Cortazzo Mattia 

Dello Buono Davide 

Finamore Florindo 

Ferritto Francesco 

Vecchio Girolamo Giuseppe 

La Manna Paolo 

Marra Alessandro 

Senese Michele 

Rega Vincenzo 

Sarro Carmine 

Pascale Lorenzo 

Caggiano Vincenzo 

Coglianese Dario 

Di Guida Stefano 

Leggiero Vincenzo 

Caso Paolo 

Piscitiello Amedeo 

Adamuccio Mario 

Palumbo Gianpaolo 

Famularo Angelo 

Cerra Vittorio 

Cassella Angelo 

Cornetta Alessio 

Russo Giovanni 

De Lillo Giuseppe 

Ciarleglio Giuseppe 

Botteri Mattia 

Fragola Carlo 

Ciardiello Donatello 

Cecere Eraldo 

Valletta Antonio 

Gonnella Gianmaria 

Vece Kaio 

Campanile Francesco 

Magliano Massimo 

De Filippo Gaetano 

Pecorale Mario Gerardo 

Borrozzino Angelo 

Santillo Daniele 

Marruso Luigi 

Colacchio Vincenzo 

D'Angelo Francesco 

Pacelli Leucio 

Motoclub/Team 

100% 

Salerno 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

100% 

100% 

Salerno 

100% 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

100% 

Piedimonte 

100% 

Il Monello 

100% 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Team Pianeta Moto ASD 

100% 

100% 

Di Guida Moto 

100% 

Salerno 

Moto S.P.S. 

100% 

Il Monello 

I Lupi dell'Irpinia 

Team Pianeta Moto ASD 

wlamoto.com 

Piedimonte 

Kaiatia 

100% 

Team Pianeta Moto ASD 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Caserta 

Salerno 

Caserta 

Piedimonte 

Salerno 

100% 

wlamoto.com 

Brillantina 

Classe 
TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

M2CAM 

SECAM 

SECAM 

M2CAM 

M2CAM 

JUCAM 

JUCAM 

S2CAM 

S2CAM 

S2CAM 

SECAM 

UVCAM 

S2CAM 

MDCAM 

SDCAM 

MDCAM 

MECAM 

MECAM 

WCAM 

SECAM 

JUCAM 

UVCAM 

TSCAM 

JUCAM 

SECAM 

MDCAM 

MDCAM 

MECAM 

SECAM 

MDCAM 

SDCAM 

SDCAM 

SDCAM 

S2CAM 

SECAM 

VCAM 

WCAM 

S2CAM 

VCAM 

MECAM 

MECAM 

TSCAM 

WCAM 

S2CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:04.468 
4:09.184 
4:09.486 
4:09.865 
4:11.411 
4:11.829 
4:16.688 
4:16.734 
4:16.938 
4:17.385 
4:17.418 
4:17.782 
4:18.030 
4:21.551 
4:22.411 
4:22.885 
4:23.259 
4:23.423 
4:23.978 
4:24.167 
4:25.462 
4:26.059 
4:26.244 
4:29.028 
4:29.224 
4:29.383 
4:29.863 
4:29.915 
4:30.006 
4:32.387 
4:32.514 
4:33.066 
4:33.089 
4:35.297 
4:36.320 
4:36.405 
4:36.937 
4:42.798 
4:43.212 
4:43.256 
4:44.398 
4:44.822 
4:44.984 
4:45.017 
4:45.739 
4:46.151 
4:48.562 
4:49.498 

Diff 

4.716 

5.018 

5.397 

6.943 

7.361 

12.220 

12.266 

12.470 

12.917 

12.950 

13.314 

13.562 

17.083 

17.943 

18.417 

18.791 

18.955 

19.510 

19.699 

20.994 

21.591 

21.776 

24.560 

24.756 

24.915 

25.395 

25.447 

25.538 

27.919 

28.046 

28.598 

28.621 

30.829 

31.852 

31.937 

32.469 

38.330 

38.744 

38.788 

39.930 

40.354 

40.516 

40.549 

41.271 

41.683 

44.094 

45.030 

Marca 

KTM 
Beta 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
Honda 
TM 
TM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
Yamaha 
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
Sherco 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
TM 
KTM 
KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.716 

Velocità  Media 

44,178 

Miglior tempo sul giro 

4:04.468 

Velocità Migliore 

44,178 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Oliveto Citra (SA) 3,000 km 

13/09/2020 14:10 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova - Oliveto Citra (SA)

 MC 100%
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

Num. 

156 

153 

147 

151 

161 

142 

166 

160 

170 

182 

152 

168 

159 

157 

173 

165 

174 

171 

167 

164 

183 

Nome 

Borghese Alberto 

Santopaolo Giuseppe 

Sarro Pasquale 

De Santis Antonio 

Di Palma Angelo 

Foglia Mauro 

Zagaria Eduardo 

De Cillis Luca 

Toscano Massimo 

Borrozzino Domenico 

Mastroianni Franco 

Torsiello Rocco 

Salzillo Massimo 

De Cristofaro Ferdinando 

Pipola Giuseppe 

Russo Agostino 

Parisi Pasquale 

De Cristofaro Martina 

Ricciardiello Luigi 

Avizzano Mario 

Fusco Vincenzo 

Motoclub/Team 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

100% 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Caserta 

I Lupi dell'Irpinia 

Il Monello 

Caserta 

Kaiatia 

100% 

Caserta 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Caserta 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

Santa Maria C. Vetere 

Classe 
JUCAM 

MECAM 

SECAM 

UVCAM 

TSCAM 

MECAM 

TMCAM 

SECAM 

TMCAM 

SPUCAM 

VCAM 

SPUCAM 

MECAM 

UVCAM 

TMCAM 

TMCAM 

TMCAM 

SPUCAM 

TMCAM 

TMCAM 

SPUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:50.038 
4:52.222 
4:53.644 
4:54.164 
4:56.482 
4:57.141 
4:57.600 
4:58.336 
5:01.085 
5:03.406 
5:04.866 
5:07.775 
5:07.892 
5:08.436 
5:13.994 
5:19.844 
5:23.623 
5:25.121 
5:26.337 
6:12.229 
6:30.740 

Diff 

45.570 

47.754 

49.176 

49.696 

52.014 

52.673 

53.132 

53.868 

56.617 

58.938 

1:00.398 

1:03.307 

1:03.424 

1:03.968 

1:09.526 

1:15.376 

1:19.155 

1:20.653 

1:21.869 

2:07.761 

2:26.272 

Marca 

H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
H U S Q V A R N A  
KTM 
H u s q v a rn a  
Beta 
H u s q v a rn a  
Beta 
H usa be rg  
KTM 
H u s q v a rn a  
H usa be rg  

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.716 

Velocità  Media 

44,178 

Miglior tempo sul giro 

4:04.468 

Velocità Migliore 

44,178 

Giro Migliore di 

101 - Lullo Damiano 

 

Stampato: 13/09/2020 15:47:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Oliveto Citra (SA) 3,000 km 

13/09/2020 14:10 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova - Oliveto Citra (SA)

 MC 100%

Pagina 2/2 


